
Službeni vjesnik 02/25 – objavljeno 16. lipnja 2025. 

1 
 

 

 

 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj  02/25                                                      Ivanska,  16. lipnja 2025. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Službeno glasilo Općine 

Ivanska

Op
ćina Ivanska



Službeni vjesnik 02/25 – objavljeno 16. lipnja 2025. 

2 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA  
 
 

 

AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

                                                                       

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

                           Općinsko vijeće 

 

 

Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17,  98/19 i 144/20) i članka 38. Statuta Općine Ivanska („Službeni vjesnik Općine 

Ivanska“ br. 03/2021) Općinsko vijeće Općine Ivanska na konstituirajućoj sjednici Općinskog 

vijeća održanoj 09. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Mandatnog povjerenstva 

 

Članak 1. 

U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine Ivanska imenuju se: 

 

1. Mirela Roviščanec,  za predsjednicu 

2. Tomislav Medved, za člana 

3. Dario Milardović, za člana 



Službeni vjesnik 02/25 – objavljeno 16. lipnja 2025. 

3 
 

 

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom vjesniku 

Općine Ivanska“. 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/04 

URBROJ: 2103-10-01-25-1 

Ivanska, 09. lipnja 2025. 

                           PRVI PREDSJEDAVAJUĆI     

                      OPĆINSKOG VIJEĆA 

                   Marko Zakora  

 

 

 
              

                                                                       

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

                           Općinsko vijeće 

 

Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17,  98/19 i 144/20) i članka 38. Statuta Općine Ivanska („Službeni vjesnik Općine 

Ivanska“ br. 03/2021) Općinsko vijeće Općine Ivanska na konstituirajućoj sjednici Općinskog 

vijeća održanoj 09. lipnja 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Povjerenstva za izbor i imenovanje 

 



Službeni vjesnik 02/25 – objavljeno 16. lipnja 2025. 

4 
 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Ivanska imenuju se: 

 

1. Tomislav Medved, za predsjednika, 

2. Sanja Brajković, za člana, 

3. Žarko Vugrić, za člana 

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom vjesniku 

Općine Ivanska“. 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/05 

URBROJ: 2103-10-01-25-1 

Ivanska, 09. lipnja 2025. 

 

                                                                                                          PRESJEDAVATELJICA     

                   KONSTITUIRAJUĆE  

                                                                                                                   SJEDNICE 

                                                                                                             Mirela Roviščanec 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

                           Općinsko vijeće 

 

Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17,  98/19 i 144/20) i članka 38. Statuta Općine Ivanska („Službeni vjesnik Općine 

Ivanska“ br. 03/2021) Općinsko vijeće Općine Ivanska na konstituirajućoj sjednici Općinskog 

vijeća održanoj 09. lipnja 2025. godine, donosi 



Službeni vjesnik 02/25 – objavljeno 16. lipnja 2025. 

5 
 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Povjerenstva za Statut i Poslovnik 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za Statut i Poslovnik Općinskog vijeća Općine Ivanska imenuju se: 

 

1. Lana Rajčević, za predsjednicu, 

2. Mirela Roviščanec, za člana, 

3. Dario Milardović, za člana 

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom vjesniku 

Općine Ivanska“. 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/08 

URBROJ: 2103-10-01-25-1 

Ivanska, 09. lipnja 2025. 

 

                                                                                              PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

                                                                                                 VIJEĆA OPĆINE IVANSKA  

                                                                                                          Mirela Roviščanec 

 

                                                                                                               

                                                                       

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

                           Općinsko vijeće 

 

 



Službeni vjesnik 02/25 – objavljeno 16. lipnja 2025. 

6 
 

Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17,  98/19 i 144/20) i članka 38. Statuta Općine Ivanska („Službeni vjesnik Općine 

Ivanska“ br. 03/2021), Općinsko vijeće Općine Ivanska na konstituirajućoj sjednici Općinskog 

vijeća održanoj 09. lipnja 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Ivanska 

 

članak 1. 

 Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Ivanska imenuje se Tomislav Medved. 

 

članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Općine Ivanska“. 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/07 

URBROJ: 2103-10-01-25-1 

Ivanska, 09. lipnja 2025. 

 

        PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

                                                                                                VIJEĆA OPĆINE IVANSKA  

                                                                                                        Mirela Roviščanec 

 

                

                                                                       

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 



Službeni vjesnik 02/25 – objavljeno 16. lipnja 2025. 

7 
 

                            Općinsko vijeće 

 

 

Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17,  98/19 i 144/20) i članka 38. Statuta Općine Ivanska („Službeni vjesnik Općine 

Ivanska“ br. 03/2021), Općinsko vijeće Općine Ivanska na konstituirajućoj sjednici Općinskog 

vijeća održanoj 09. lipnja 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju predsjednice Općinskog vijeća Općine Ivanska 

 

članak 1. 

 Za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Ivanska imenuje se Mirela Roviščanec. 

 

članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Općine Ivanska“. 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/06 

URBROJ: 2103-10-01-25-1 

Ivanska, 09. lipnja 2025. 

 

        PRESJEDAVATELJICA     

                   KONSTITUIRAJUĆE  

                                                                                                                   SJEDNICE 

                                                                                                             Mirela Roviščanec 

 

 

 

 



Službeni vjesnik 02/25 – objavljeno 16. lipnja 2025. 

8 
 

 

Sadržaj 
 

ODLUKU ............................................................................................................................................... 2 

o imenovanju članova Mandatnog povjerenstva ................................................................................ 2 

ODLUKU ............................................................................................................................................... 3 

o imenovanju članova Povjerenstva za izbor i imenovanje ............................................................... 3 

ODLUKU ............................................................................................................................................... 5 

o imenovanju članova Povjerenstva za Statut i Poslovnik ................................................................. 5 

ODLUKU ............................................................................................................................................... 6 

o imenovanju potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Ivanska ................................................... 6 

ODLUKU ............................................................................................................................................... 7 

o imenovanju predsjednice Općinskog vijeća Općine Ivanska ......................................................... 7 

 

 


